Haurietis aquas in gaudio de fontibus Salvatoris.

Exulta, et lauda, habitatio Sion : quia magnus in medio tui Sanctus Israel.

XIII. Onus Babylonis. Super montem caliginosum levate signum, exaltate vocem, levate manum, et ingrediantur portas duces.

Ego mandavi sanctificatis meis, et vocavi fortis  
meos in ira mea, exsultantes in gloria mea.

Vox multitudinis in montibus, quasi populo-  
rum frequentium: vox sonitus regum, gentium  
congregatarum: Dominus exercituum preecepit  
militiae belli, venientibus de terra procul a sum-  
mitate celi: Dominus et vasa furoris ejus, ut dis-  
perdat omnem terram.

Ululate, quia prope est dies Domini; quasi vas-  
titas a Domino veniet.

Quoniam stellæ cœli, et splendor earum, non  
expandent lumen suum: obtenebratus est sol in  
ortu suo, et luna non splendebit in lumine suo.

Et visitabo super orbis mala, et contra impios  
iniquitatem eorum, et quiescere faciam super-  
bia infidelium, et arrogantiam fortium humiliabo.

Et erit Babylon illa gloriosa in regnis, inclyta  
superbia Chaldæorum, sicut subvertit Dominus  
Sodomam et Gomorrham.

XIV. Sumes parabolam istam contra regem Ba-  
bylonis, et dices: Quomodo cessavit exactor,  
quievit tributum?

Contrivit Dominus baculum impiorum, virgam  
dominantium.

Infernus subter confurbatus est in occursum  
adventus tui, suscitavit tibi gigantes. Omnes prin-  
cipes terræ surrexerunt de soliis suis, omnes  
principes nationum.

Universi respondebunt, et dicent tibi: Et tu  
vulneratus es sicut et nos, nostri similis effec-  
tus es.

Detracta est ad inferos superbia tua, concidit  
cadaver tuum: subter te sternetur tinea, et ope-  
rimentum tuum erunt vermes.

Quomodo cecidisti de cœlo, Lucifer, qui mane-  
oriebaris?

Qui dicesbas in corde tuo: In coelum conscen-  
dam, super astra Dei exaltabo solium meum,  
sedebo in monte testamenti, in lateribus Aqui-  
lonis.

Ascendam super altitudinem nubium, similis  
ero Altissimo.

Verumtamen ad infernum detraheris in pro-  
fundum lacu.

Qui te viderint, ad te inclinabuntur, teque pro-  
spicient: Numquid iste est vir, qui conturbavit  
terram, qui concussit regna?

Ne læteris, Philisthaea omnis tu, quoniam com-  
minuta est virga percussoris tui: de radice enim  
colubri egredietur regulus, et semen ejus absor-  
bens volucrem.

Et quid respondebitur nuntiis gentis? Quia Do-  
minus fundavit Sion, et in ipsa sperabunt pau-  
peres populi ejus.

XV. Onus Moab. Quia nocte vastata est Ar  
Moab, conticuit: quia nocte vastatus est murus  
Moab, conticuit.